Defensor etiam eos qui equam sententiam reus proposita utili proponi
 ut et loco communi per questionem. et simul queret ab accusatoribus.
 ab iudicibus ipsis. quod factum essent. si in eo loco fuissent. et tempus et locum
 et re. et deliberationem suam. ponet ante oculos.

Translatio est comminatio. cum ab reo facti causi in alioy peccatu
 transferatur. in qua primum querendum est. uere ne crimine transferat
 in alium. Deinde spectandum est. si equum magnum sit illud peccatum
 quod in alium transferat. aut illud quod reus suscepisse dicatur.
 Deinde oportuerit ne peccare incare. in qua alius ante
 peccauit. Deinde oportuerit ne iudicium auferri. Deinde
 cum factum iudicium non sit de illo crimine quod in alium transferat.
 oportuerit ne de alio iudicium fieri. que res in iudicium
 non deuenierit. Locus communis accusatoris est eum qui plus
 censet uel quam iudicia ualere oportet. et ab aduersariis
 peribit accusator. quod futurum sit si idem certifaciant. ut
 de indignis supplicia sumant. quod eos idem fecisse dicant.
 et quod si ipse accusator facere idem uoluisset. Defensor eorum
 peccati atrocitate proferet. in quibus crimine transferat. re. locum
 tempus. ante oculos ponet. ut in gaudeant existiment. aut
 non potuisse. aut inutile fuisse re in iudicium uenire.

Concessio est per quam nobis ignosci postulamus. Ea dicitur in purga
 tione et de peccatione. Purgatio est cum subito negamus an ob
 factum. Si diuiditur in necessitudine. fortunam. imprudentiam.
 de his partibus primum ostendendum est. Deinde ad de peccatione
 reuertendum uidetur. Primum est sciendum est. Nam culpa uentum
 sit in necessitudine. nam culpa ueniendi fecerit. Non
 querendum quomodo uis illa de uitari potuerit. ac leuari. Deinde
 si in necessitudine causa esset. ex parte nescit quod esset facere.
 aut excogitare posset. Deinde namque suspensiones ex iudic
 turali constitutione tibi possit. que significant idem subito
 factum esse quod necessario accidisse debet. Deinde si maxima neces
 situdo quod pia fuerit ueniat ne ea sit illi ignoscendi idonea
 causa putari.

Si autem imprudentia se
 peccasse reus dicet. Primum queret potuerit
 nescire. aut non potuerit. Deinde utrum data sit opera
 ut sciret an non. Deinde utrum causa nescierit in culpa.
 Namque propter uinum aut amorem aut iracundiam fugisse rationem.

De ingenuitate et iniquitate

et ferio potest et postquam

Utium

9